АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023
№ 1036
пгт. Березово
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 22.12.2021 № 1516 «О муниципальной программе «Цифровое развитие Березовского района»
(утратило силу постановлением Администрации

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района

"
от 01.02.2024 № 77
)

В соответствии со статьей 179

БЮДЖЕТНЫЙ КОДЕКС РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Бюджетного кодекса
 Российской Федерации, постановлением администрации Березовского района

О порядке разработки и реализации муниципальных программ Березовского района, порядке оценки эффективности реализации муниципальных программ Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского района

"

от 10.11.2021 № 1306
                          «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Березовского района, порядке оценки эффективности реализации муниципальных программ Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского района»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района

О муниципальной программе

\«Цифровое развитие Березовского района\»

"

от 22 декабря 2021 года № 1516
 «О муниципальной программе «Цифровое развитие Березовского района» (далее-муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	Всего
	2022г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026-2030г.г.

	всего
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;
1.2. таблицу 1 муниципальной программы изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.12.2023.
И.о. главы района
Г.Г. Кудряшов

Приложение

к постановлению администрации

Березовского района

от 29.12.2023 № 1036
Таблица 1
	Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

	№ структурного элемента (основного мероприятия)
	Структурный элемент (основное мероприятие) муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2022г.
	2023г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026-2030 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Развитие информационного общества и электронного правительства и обеспечение деятельности администрации Березовского района»

	1.1
	Основное мероприятие «Развитие электронного правительства, формирование и сопровождение информационных ресурсов и систем, обеспечение доступа к ним» (1, 2)
	Отдел информатизации, защиты информации и связи администрации Березовского района
	всего
	325,4
	86,6
	28,8
	30,0
	30,0
	150,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	325,4
	86,6
	28,8
	30,0
	30,0
	150,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности администрации Березовского района»
	Отдел информатизации, защиты информации и связи администрации Березовского района
	всего
	34 300,4
	3 432,7
	3 287,7
	3 940,0
	3 940,0
	19 700,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	34 300,4
	3 432,7
	3 287,7
	3 940,0
	3 940,0
	19 700,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Основное мероприятие «Развитие системы обеспечения информационной безопасности администрации Березовского района»
	Отдел информатизации, защиты информации и связи администрации Березовского района
	всего
	345,2
	0,0
	345,2
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	345,2
	0,0
	345,2
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 1

	всего
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе

	всего
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Проектная часть

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Процессная часть

	всего
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие расходы

	всего
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Ответственный исполнитель: отдел информатизации, защиты информации и связи администрации Березовского района

	всего
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	34 971,0
	3 519,3
	3 661,7
	3 970,0
	3 970,0
	19 850,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0